
Государственное бюджетное учреждение 
«Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних городского округа Воротынский»

П Р И К А З

03.03.2021 г, № 40
*

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения 
в целях склонения работника ГБУ «СРЦН городского округа 

Воротынский» к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с приказом министерства социальной политики Нижегород

ской области от 20.02.2021 г. № 127 «Об утверждении устава государственного 

бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершенно-
у *

летних городского округа Воротынский» и Федеральным законом от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работника ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский» к совершению 

коррупционных правонарушений.

2. Настоящее Положение вступает в силу 03.03.2021 года.

3. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупци

онных -и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников ГБУ 

«СРЦН городского округа Воротынский» с Порядком уведомления работодателя о 

фактах обращения в целях склонения работника ГБУ «СРЦН городского округа Во

ротынский» к совершению коррупционных правонарушений.

4. Признать утратившим силу приказ от 09\ 12.2014 года № 487 «Об утверждение 

Положения о порядке сообщения работником ГКУ «СРЦН Воротынского районах 

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский» Т.С. Васильева


